0049, 0056, 0058, 0059, 0075, 0080, 0083, 0086, 0088, 0094, 0096, 0110, 0113, 0125, 0136, 0143, 

0147, 0149, 0157, 0158, 0160, 0161, 0162, 0167, 0170, 0171, 0174, 0176, 0177, 0178, 0181, 0182, 

0183, 0184, 0188, 0189, 0190, 0199, 0200, 0202, 0203 e 0210, totalizando um valor de R$ 111.432,00 

(cento e onze mil, quatrocentos e trinta e dois reais) conforme planilha anexa. 

Item Unidade Quantidade Valor 

Unitário 

Valor total Marca 

ACICLOVIR 200MG CPR 1.000 R$ 0,16 R$ 160,00 CIMED 

ALBENDAZOL 400MG CPR 5.000 R$ 0,44 R$ 2.200,00 PRATI DONADUZZI 

AMOXICILINA 250MG/5ML FR 2.000 R$ 3,02 R$ 6.040,00 CIMED